泉区歯科医師会からのお知らせ

本会届出事項の変更は、yida2019-meibo@yahoo.co.jpまで！
震災時報告事項は、yida2019-jouhou@yahoo.co.jpまで！

令和 5年 7月 6日

会員各位

泉区歯科医師会 会長 相庭 常人

医療保険理事 佐藤 佑甫

厚生理事 白神 義文

令和５年度医療保険講習会・納涼会の御案内

拝啓 小暑の候、皆様におかれましては益々御健勝のこととお慶び申し上げます。また平素より

本会事業に御理解、御協力を賜り誠にありがとうございます。

 さて、今年度の夏の例会は、対面形式で行うことになりました。今回は、会長が橋本先生から

相庭先生に変わって初めての例会になります。医療保険委員会は、執行部が変わっても目玉資料

の作成を辞めません！今回のテーマは『個別指導対策』です。皆様奮ってご参加ください。

講習会後には、昨年予定していた、路面店で換気もバッチリなビアホールに移動して、美味し

いお料理と各種エビスビールなど飲み放題にて鋭気を養い、会員同士の親交を深めていただけれ

ば幸いです。

当日エビスダイニングは貸切にて、通常メニューとは異なる、特別メニューでの開催となりま

す。皆様、万障お繰り合わせのうえ、是非とも御参加くださいますようお願い申し上げます。

 なお、参加御希望の方は令和５年８月１８日(金)までにメール、又は FAXで御連絡願います。

敬具

記

日 時：令和５年８月２６日（土）

【第１部 医療保険講習会】１７：００～１８：３０

      演 題：令和５年度 ホンマでっか！？個別指導対策講習会Ｑ＆Ａ

講 師：佐藤佑甫

場 所：神奈川県歯科医師会館２階 横歯研修室（集会型のみ）

【第２部 納  涼  会】１９：００～２１：００

場 所：エビスダイニング 関内駅徒歩１分 横浜シティタワー１F

以上

申込先：厚生理事 白神 義文 メール：yoshi.shirakami@gmail.com

ＦＡＸ：０４５−８０４−６８０８

《☑をつけてください》 ☐医療保険講習会のみ参加 ☐納涼会のみ参加 ☐どちらも参加

お名前：

泉区歯科医師会からのお知らせ

本会届出事項の変更は、yida2019-meibo@yahoo.co.jpまで！
震災時報告事項は、yida2019-jouhou@yahoo.co.jpまで！

➖納涼会会場案内図➖

YEBISU DINING（エビスダイニング）

http://yebisu-dining.com/
050-5590-5583

神奈川県横浜市中区尾上町 5-71
横浜シティタワー馬車道 1F
ＪＲ根岸線 関内駅 北口 徒歩 1分
横浜市営地下鉄 関内駅 徒歩 1分
関内駅から 266m